
DOKUMENTAT E QARKULLIMIT DHE DETYRIMET KUNDREJT FUNKSIONARËVE TË POLICISË 

Kush drejton automjete dhe motomjete duhet që me kërkesë të agjentit(policit) të trafikut të tregojë: 

-leje drejtimin; 

-lejen e qarkullimit; 

-çertifikatën e siguracionit; 

-çertifikatën e aftësisë profesionale(kur është e parashikuar); 

-autorizimin apo liçencën. 

 


